Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    14.11.2018
№   222

     «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский  от 06.12.2016г. № 509 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие библиотечного обслуживания в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Комсомольский от 20.11.2013г. № 242 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Комсомольский», Уставом сельского поселения сельского поселения Комсомольский, Администрация сельского поселения Комсомольский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 06.12.2016 г. № 509 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие библиотечного обслуживания в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы».
1.1 В Приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 г. № 509 (Далее — Постановление):
1.1.1 В паспорте Программы:
Позицию «Развитие библиотечного обслуживания в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2023 годы» (далее Программа);
1.1.2 в позиции «Этапы и сроки реализации программы» слова «2017-2020 годы» заменить на «2017-2023 годы»;
1.1.3 в позиции «Объемы источники финансирования программы» слова «3026,0 тыс. рублей» заменить на « 3302,0 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 976,9  тыс. рублей;
2020 год – 321,1 тыс. рублей;
2021 год – 321,1 тыс. рублей;
2022 год – 321,1 тыс. рублей;
2023 год – 321,1 тыс. рублей».

1.1.4   в абзаце 2 раздел  5 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «3026,0 тыс. рублей» заменить на « 3302,0 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 976,9  тыс. рублей;
2020 год – 321,1 тыс. рублей;
2021 год – 321,1 тыс. рублей;
2022 год – 321,1 тыс. рублей;
2023 год – 321,1 тыс. рублей».
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Приложение 2
к муниципальной программе
«Развитие библиотечного обслуживания в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2023 годы»
Перечень мероприятий муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок реализации
	Источник финансирования

	1.
	Комплектование библиотечных фондов библиотек поселений, включая: изучение читательского спроса, формирование сводного заказа на литературу, осуществление закупок изданий.
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»

	2017-2023

	Местный бюджет

	2.
	Систематизация и каталогизация, индивидуальный и суммарный учет, ведение финансового учета и отчетности  документации
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Финансирование не требуется

	3.
	Подписка на периодические издания:

	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Местный бюджет

	4.
	Литературно-творческие конкурсы с участием поэтов писателей и прозаиков , земляков сельского поселения.
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Местный бюджет

	5.
	Общероссийский день библиотек

	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Финансирование не требуется

	6.
	Участие в областных, межрайонных, всероссийских и международных конкурсах и фестивалях
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Финансирование не требуется

	7.
	Участие в районных конкурсах и викторинах, опубликованных через СМИ
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Финансирование не требуется

	8.
	Проведение мероприятий к знаменательным и памятным датам
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Местный бюджет

	9.
	Хозяйственные расходы
	МБУ «Культура, спорт и молодёжь»
	2017-2023
	Местный бюджет

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                           Т.П. Сотникова